1", ficou apresentando a seguinte redação: 

'Parágrafo 20.  Fica o Município autorizado a quitar com a dação 

em pagamento, os débitos tributários citados no capul deste artigo, 

em nome de EJ/X EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAÇÕES 

LTDA até o valor atualizado de R$112.500,00 ('cento e doze mil e 

quinhentos reais) ". (grifo nosso) 

Assim, considerando que houve erro material na elaboração da presente 
Lei, pois, recebeu os imóveis em dação em pagamento da Empresa CIDADE NOVA 
EMPREEMDIMENTOS E PARTICIPAÇÕES LTDA, e permitiu a quitação dos débitos 

tributários em nome de devedor diverso, qual seja FENIX EMPREEMDIMENTOS E.

[...]

2016, passa a vigorar com a seguinte redação: 

"Parágrafo 20.  Fica o Município autorizado a quitar com a dação 
em pagamento os débitos tributários citados no caput deste artigo. 
em nome de CIDADE NOVA EMPREENDIMENTOS E 
PARTICIPAÇÕES LTDA até o valor atualizado de R$112.500,00 
(cento e doze mil e quinhentos reais). 

Art. 2°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação. 

Iturama/MG, 22 de setembro de 2017. 

ANDERSON BE 
Prefeito do 

00- 

ARDES D OLIVEIRA 
unicípio de It rama/MG 

À Comissão de Finanças, Justiça o 
Legislação para oferecer parecer.